SỞ GD VÀ ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT HÀM TÂN

Số: 265/QĐ-THPTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Tân ngày 08 tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành danh mục các cuộc kiểm tra nội bộ

 năm học 2024- 2025 của Trường THPT Hàm Tân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HÀM TÂN

Căn cứ Hướng dẫn số 2547/SGDĐT-GDTrH&CN-TX ngày 26/8/2024 của

Sở GD&ĐT Bình Thuận về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung

học năm học 2024-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 94/HD-TTr ngày 26/9/2024 của Sở GD&ĐT Bình

Thuận về việc hướng dẫn xây dựng, triển khai kế hoạch kiểm tra nội bộ trường

học, năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục các cuộc kiểm tra kiểm tra nội bộ năm học

2024 - 2025 của Trường THPT Hàm Tân (Danh mục các cuộc kiểm tra đính

kèm).

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ trường học của Trường THPT Hàm Tân triển

khai thực hiện Kế hoạch kiểm tra đã được ban hành theo đúng quy định của pháp

luật và hướng dẫn của cơ quan quản lý cấp trên về công tác kiểm tra nội bộ

trường học.

 Điều 3. Các ông, bà Phó Hiệu trưởng, Ban Kiểm tra nội bộ trường học,

các tổ trưởng chuyên môn, văn phòng và cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GDĐT (Thanh tra);

- Lưu VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Biên

SỞ GD VÀ ĐT BÌNH THUẬN

TRƯỜNG THPT HÀM TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC CÁC CUỘC KIỂM TRA NĂM HỌC 2024 – 2025

Kèm theo Quyết định số 265/QĐ-THPTHT ngày 08/10/2024

của Trường THPT Hàm Tân

Đợt 1: Từ ngày 12/11 đến ngày 15/11/2024

Số

TT

Đối tượng

kiểm tra

Nội dung

kiểm tra

Thời

hạn

kiểm

tra

Phạm vi

kiểm tra

Thời

gian

kiểm

tra

Tổ

chức,

cá nhân

chủ trì

Tổ chức, cá

nhân

phối hợp

1
Tổ Văn

phòng

- Việc thực hiện

các khoản thu đầu

năm học

4

ngày

9/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

12-15

/11/2024

Tổ

trưởng

Nhân viên tổ

hành chính,

Ban TTrND

2
Hiệu

trưởng

Công tác tuyển

sinh và biên chế

lớp đầu năm học

4

ngày

9/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

12-15

/11/2024

Phó

Hiệu

trưởng

CB,GV, NV

(theo phân

công)

3

Phó Hiệu

trưởng

(phụ trách

CM)

Việc thiết lập và

sử dụng các loại

hồ sơ điện tử trên

Vnedu

4

ngày

9/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

12-15

/11/2024

Tổ

trưởng

Giáo viên,

nhân viên phụ

trách

4
Phó Hiệu

trưởng

- Việc thực hiện

các quy định  về

thiết lập hồ sơ

chuyên môn, hồ sơ

chủ nhiệm, hồ sơ

tổ, nhóm chuyên

môn

4

ngày

9/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

12-15

/11/2024

Tổ

trưởng

(kiểm

tra

chéo)

PHT,TTCM,

TPCM, GV

Đợt 2: Từ ngày 07/01 đến ngày 10/01/2025

Số

TT

Đối tượng

kiểm tra

Nội dung

kiểm tra

Thời

hạn

kiểm

tra

Phạm vi

kiểm tra

Thời

gian

kiểm

tra

Tổ

chức,

cá nhân

chủ trì

Tổ chức, cá

nhân

phối hợp

1

Phó Hiệu

trưởng

TTCM, GV

- Kiểm tra việc dạy

thêm, học thêm

trong trường.

- Kiểm tra hồ sơ

quản lý tổ, hồ sơ

chủ nhiệm, hồ sơ

cá nhân lần 1.

4

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

07-10

/01/2025

BGH

(PHT)

Tổ trưởng

CM, Chủ tịch

Công Đoàn,

Ban thanh tra

ND

2
BGH, Kế

toán

- Việc quản lý và

sử dụng thiết bị

dạy học (của Ban

Giám hiệu, của cán

bộ thiết bị và của

giáo viên),

4

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

07-10

/01/2025

BGH

(PHT)

Tổ trưởng

CM, Chủ tịch

Công Đoàn,

Ban thanh tra

ND

3 BGH, Kế - Kiểm tra việc kê 4 09/2024  BGH Phó HT,  Ban

toán, GV khai thu nhập cá

nhân năm 2024

- Kiểm tra tài sản

cuối năm 2024.

ngày

đến thời

điểm

kiểm tra

07-11

/01/2025

(PHT) TTrND,

TTCM, GV

được phân

công

Đợt 3: Từ ngày 06/5 đến ngày 09/5/2025

Số

TT

Đối tượng

kiểm tra

Nội dung

kiểm tra

Thời

hạn

kiểm

tra

Phạm vi

kiểm tra

Thời

gian

kiểm

tra

Tổ

chức,

cá nhân

chủ trì

Tổ chức, cá

nhân

phối hợp

1 TTCM, GV

- Kiểm tra hồ sơ

quản lý tổ, hồ sơ

chủ nhiệm, hồ sơ

cá nhân lần 2.

04

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

06-09/

5/2025
P.HT

Tổ trưởng,

tổ phó CM,

2

Tổ chuyên

môn

GDCD ;

Kế toán,

Thủ quỹ

- Kiểm tra công tác

phòng, chống tham

nhũng.

04

ngày

9/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

06-09/

5/2025
BGH

HT, Trưởng

Ban thanh tra

nhân dân,

3 CB,GV

- Kiểm tra hồ sơ

học sinh khối 12

- Kiểm tra việc

thực hiện kế hoạch

đổi mới PPDH và

kiểm tra đánh giá

của tổ chuyên môn

và của giáo viên.

04

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

06-09/

5/2025

BGH

(PHT)

Phó HT, Học

vụ TKHĐ,

TTCM,TPCM,

GV được phân

công

4 CB,GV,NV

- Kiểm tra công tác

kiểm tra học kỳ 2;

chuẩn bị thi thử

THPT quôc gia.

04

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

06-09/

5/2025

BGH

(PHT)

Phó HT, Học

vụ,  TKHĐ,

TTCM,TPCM,

GV được phân

công

5 BGH, GV

- Kiểm tra đối

chiếu sổ điểm cá

nhân và sổ điểm

điện tử học kỳ II;

Hồ sơ học sinh lớp

10,11

04

ngày

09/2024

đến thời

điểm

kiểm tra

06-09/

5/2025

BGH

(PHT)

Phó HT, Ban

TTrND, Tổ

trưởng, tổ phó

CM, TKHĐ,

GVBM,

GVCN

 HIỆU TRƯỞNG

Trương Văn Biên

		truongvanbien@sch.vn
	2024-10-23T11:46:05+0700
	Location
	Protect document

		truongvanbien@sch.vn
	2024-10-23T11:46:05+0700
	Location
	Protect document